
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°   182/2015 

 
 
OGGETTO : 

 
LIQUIDAZIONE FATTURA INTERVENTI 

REALIZZAZIONE NUOVA RETE DI CONNESSIONE DATI 

AULE DIDATTICHE SCUOLA PRIMARIA 
 

 
L’anno  DUEMILAQUINDICI  addì  QUATTORDICI  del mese di  DICEMBRE  il 
sottoscritto  DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Tecnico Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14 del 29/05/2014; 
 
Vista la propria determinazione n. 155 del 17/11/2015 relativa ad impegno di spesa per 
interventi di realizzazione nuova rete di connessione dati aule didattiche scuola primaria; 
 
Vista la fattura  pervenuta e constatata  la regolarità del lavoro svolto ; 
 
Dato atto della regolarità delle certificazioni previdenziali ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010  , 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) LIQUIDARE alla sottoelencata ditta le seguenti fatture : 
 

 MODE . EL . snc – C.so XXV Aprile 16–  Balzola 
Fattura n. 4/e     del 30/11/2015      di €   2.806,00 

 
2) DARE ATTO che la spesa complessiva ammonta a totali € 2.806,00 come da proposta di 
parcella ricevuta;  
 
3) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 2 04 02 01(ex cap. 
10320) in conto all’ impegno  n. 790/2015;  
 
4) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione dei 
relativi mandati di pagamento. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
F.to   DEBERNARDI geom. Livio 

______________________________________________________________________ 
 

COPIA 
 


